
Приложение № 3

СВЕДЕНИЯ
О квалификации руководителя  и специалистов, внесенных в Национальный реестр  специалистов  в области строительства 
	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование учебного заведения, дата его окончания, факультет, специальность, № диплома
	Стаж работы

	Сведения о повышении квалификации (когда и где проходилась, номер свидетельства/

удостоверения)
	Форма трудовых отношений
	Дата  и 

	
	
	
	
	Общий
	По специальности, с указанием должностей и организаций
	
	
	Идентификационный номер специалиста в Национальном реестре

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	С-

	3


	
	
	
	
	
	
	
	С-


______________________


__________________

____________________


(должность руководителя)



                            (подпись)




                  (фамилия и инициалы)

  МП                                                                        «___»_______________20__г
 Прикладываются копии документов руководителя  : диплом; трудовая книжка ( если руководитель не внесен в Национальный реестр )
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